第 186回 CSR研究部会の議事要旨

日時：2022年 3月 10日（木）18:30～20:00

場所：経営倫理実践研究センター会議室・ZOOMによるハイブリッド開催

出席者（順不同、敬称略）：

（計 20名）

主な議題

１． 講演

下記の講演が行われ、活発な質疑応答および意見交換が行われた。

題名： 「広岡浅子と日本の近代―封建遺制との闘いから日本女子大学校設立のパート

ナーへ」

発表者：吉良芳恵氏（日本女子大学名誉教授）

２．今後の予定

4月 14日（木）18:30～20:00、オンライン形式にて開催

題名：モビリティ変革コンソーシアムとWaaS（Well-being as a Service）

発表者： 入江洋氏（東日本旅客鉄道株式会社技術イノベーション推進本部）

以上